

Wg rozdzielnika

Dot. postępowania przetargowego na wykonanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pastuchów i Piotrowice Św.

W postępowaniu powyższym złożono zapytania do SIWZ, na które udzielono odpowiedzi jn.

Pytanie nr 1:

Zał. 3 do SIWZ pkt f – kosztorys ofertowy – jaki kosztorys ofertowy należy dołączyć?

Odpowiedź:

Zał. Nr 3 został zaktualizowany i załączony do pisma dotyczącego odpowiedzi na zapytania. Dostępny na stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Zał. Nr 3 do SIWZ pkt j – wadium 7 000 czy 2 000 ?

Odpowiedź:

Wadium obowiązuje jak w treści SIWZ pkt. 9. Załącznik nr 3 został zaktualizowany i udostępniony na stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Zał. 3 do SIWZ pkt k – zał. 5 to nie są oświadczenia?

Odpowiedź:

Zał. Nr 3 został zaktualizowany i załączony do pisma dotyczącego odpowiedzi na zapytania. Dostępny na stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Zał. 3 do SIWZ pkt c – powinno być w okresie 3 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił treść SIWZ i załączył na stronie internetowej.

Pytanie nr 5:

Oświadczenie nr 11 – co w przypadku kiedy oferent zamierza zlecić część prac podwykonawcy np. geodezję i geotechnikę?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem umowy załączonym do SIWZ Zamawiający dopuszcza powierzenie części zamówienia innym podmiotom. W tym wypadku wykonawca zobowiązuje się do koordynacji opracowań projektowych wykonanych przez te podmioty i ponosi przed Zamawiającym odpowiedzialność za należyte wykonanie dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 6:

Czy przedmiot zamówienia obejmuje uzyskanie pozwolenia na budowę czy termin umowy oznacza termin złożenia dokumentacji do starostwa?

Odpowiedź:

Zgodnie z umową i przedmiotem zamówienia wykazany w SIWZ przedmiot zamówienia obejmuje uzyskanie pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 7:

Ogłoszenie o przetargu pkt 2.6. – czy kanalizacja do zaprojektowania ma przebiegać na terenie innej gminy?

Odpowiedź:

Nie. Projektowana sieć kanalizacyjną należy doprowadzić do istniejącego kolektora odprowadzającego ścieki z Jaworzyny Śląskiej do oczyszczalni ścieków w Żarowie. Kolektor przebiega przez teren gminy Jaworzyna Śląska zgodnie z załącznikiem nr 8 - mapa lokalizacyjna z założeniami technicznymi.

Pytanie nr 8:

OPZ pkt 1.2.2 pkt 11 – Prosimy o podanie daty terminu rękojmi. Gwarancja należytego wykonania umowy wystawiona przez gwaranta musi zawierać datę udzielenia rękojmi.

Odpowiedź:

Wykonawca udzieli rękojmi za wady w dokumentacji projektowej, która wygaśnie wobec niego wraz z wygaśnięciem odpowiedzialności ostatniego wykonawcy robót budowlanych z tytułu rękojmi za wady obiektów i robót wykonanych na podstawie przedmiotowych opracowań projektowych. Okres rękojmi obowiązuje na min. 5 lat. W przypadku nie zakończenia realizacji budowy w ciągu trwania rękojmi, Zamawiający wymaga, aby rękojmia została wydłużona o potrzebny okres do zakończenia inwestycji.

Otrzymują:

1. firmy składające zapytania.
2. na stronie www.jaworzyna.net jako załącznik do SIWZ.
3. a/a

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Zawisza

